IPASMA
INSTITUTO DE PREVIDENCI..41 E ziSSISTENCIA DOS

SERVIDORES DO MUNICÍPIO 	ACRE UNA

ATA DE N° 00 /2025

Aos 10 dias do mês de janeiro do ano de 2025, as 09:00 deu inicio a primeira reunião

do ano de 2025 do Conselho Fiscal do lpasma para a análise final do balancete do

mês de novembro de 2024. Na reunião, estavam presentes a presidente  Kelly  Cristina

Xavier, a secretária Maria Natécia Basilio de Lima Souza e o membro Geovanne

Coelho Cruz. Foi feita a conferência do relatório TERMO DE CONFERENCIA DE

CAIXA do mesmo, onde se verificou que entre ganhos e perdas, totalizou-se um

montante positivo acumulado em novembro de dois mil e vinte e cinco se comparado

com o mês anterior assim distribuído: total em aplicações financeiras: R$

54.766.905,54 e total em bancos: R$ 8.884.417,82 perfazendo um total de R$

63.651.323,36.  Ato continuo, foi realizada a análise do balancete do mês de

novembro/2024,  onde o CONSELHO FISCAL, POR MAIORIA DE SEUS

MEMBROS, aprova  o balancete do mês de novembro de 2024,  por estarem

consistentes, sem nenhuma ressalva. Por consequência, determina a expedição de

certidão sucinta quanto à conformidade para ser anexada no balancete. Nada a mais

havendo em se tratar, eu, Maria Natécia Basilio de Lima Souza, secretária, depois de

elaborar a certidão, transcrevi a ata que lida e achada conforme, foi assinada pelos

presentes.

SALA DO CONSELHO FISCAL, Acreúna-Go. 10 de janeiro de 2025.

Kelly  Cristina Xavier (Presidente)

Maria Natécia Basilio de Lima Souza (Secretaria)-

Geovanne Coelho Cruz (Membro)

/

Av. Corumbá Qd. 63-C, Lotes 1 e 2, Cento — Acreúna/GO. CEP 75.960-000.
CNPJ 05.054.229/0001-22 Telefone: (64) 3645-1538

IPASMA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E .,SSISTENCIA DOS

SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE ACRE UNA

CERTIDÃO

CERTIFICAMOS que o balancete do mês de novembro de 2024  foi

devidamente aprovado pelo Conselho Fiscal através da ata n° 001/2025,  conforme as

atribuições nos conferida pela Lei 1.874/2018.

Sendo só o que cumpria certificar.

Acreúna, 10 de janeiro de 2025.

iacilkyk
KELLY  CRISTINA XAVIER

Presidente

'42—,  • 	,
MARIA-NATTECIA-.13ASILLQ DE LIMA SOUZA

Secretára

GE• • NNE  COELHO  DA CRUZ
Membrc:

; 2

Av. Corumbá Qd. 63-C, Lotes 1 e 2,  Cent  — Acreima/GO. CEP 75.960-000.
CNPJ 05.054.229/0001-22 —TAefone: (64) 3645-1538

	Page 1
	Page 2